
 

1. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes tiešsaistes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

05.09.2022. Nr. 1.4/VS-52 

Sēdes sākums: 18:33 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Krūmiņa 

Undīne Kate Finka  



 
 

2. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulces izsludināšana 

5. Kopsapulces provizoriskā darba kārtība 

6. Par atskatiem un protokoliem 

7. Balsojums par personīgo līdzekļu atmaksu Patricijai Mikelei 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums un naudas atmaksas veidlapa no Patricijas Mikeles ar lūgumu 

veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 05.09.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 



 
 

3. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulces izsludināšana 

5. Kopsapulces provizoriskā darba 

kārtība 

6. Par atskatiem un protokoliem 

7. Balsojums par personīgo līdzekļu 

atmaksu Patricijai Mikelei 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 



 
 

4. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes biju komandējumā Dižonā, Francijā. Bija 

vairāki darbi saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. Turpināju darbu pie starptautisko 

studentu rokasgrāmatas izveides. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju vairākos organizēšanas darbos 

saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. Risināju dažādus jautājumus saistībā ar 

studiju modernizācijas trešo posmu. Palīdzēju R. Kairim ar dažādiem 

jautājumiem Sociālā virziena ietvaros. Tikos ar MF SP. Apmeklēju LU 

darbinieku sapulci un LU Studentu zinātniskās konferences darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes komunicēju ar pasākuma “Aristotelis” 

kārtībniekiem. Tikos ar MF SP. Palīdzēju vairākos organizēšanas darbos saistībā 

ar pasākumu “Aristotelis”.  

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes pārstāvēju LU SP pasākumā “Iepazīsti 

LU!”. Palīdzēju pasākuma “Aristotelis” organizēšanā. 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes komunicēju ar sadarbības partneriem 

pasākuma “Aristotelis” ietvaros. Izsūtīju e-pastus potenciālajiem sadarbības 

partneriem pasākumam “Ledlauzis”. Nodevu sadarbības partnera “Red Bull” 

balvas FSP.  

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai. 

K. A. Krūmiņa: Kopš pagājušās valdes sēdes veidoju visus pasākuma 

“Aristotelis” ierakstu vizuālos materiālus. Izveidoju noformējumu pasākuma 

“Ledlauzis” sponsoru piesaistes prezentācijai. Palīdzēju vairākos organizēšanas 



 
 

5. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

darbos saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. Apmeklēju LU Studentu zinātniskās 

konferences pirmo sēdi.  

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju LU SP domnieku LSA 

kolēģijas sēdi. Prezentēju prezentāciju starptautiskajiem studentiem par iespējām 

iesaistīties studentu pārstāvniecībā. Palīdzēju vairākos organizēšanas darbos 

saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie pasākuma “Aristotelis” 

organizēšanas. Piedalījos radio “NABA” intervijā. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes biju komandējumā Dižonā, Francijā. 

Koordinēju projektu “Sociālā programma”. Palīdzēju vairākos organizēšanas 

darbos saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju vairākus ierakstus sociālajos 

tīklos saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. Apmeklēju LU darbinieku kopsapulci. 

Pārstāvēju LU SP pasākumā “Iepazīsti LU!”. Palīdzēju vairākos organizēšanas 

darbos saistībā ar pasākumu “Aristotelis”.  

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju vairākos organizēšanas 

darbos saistībā ar pasākumu “Aristotelis”. Tikos ar MF SP. Prezentēju par 

sistēmu “LUIS” pasākumā “Iepazīsti LU!”. Apmeklēju LU darbinieku 

kopsapulci. Veicu darbus LU SP Projektu konkursa septembra 1. kārtas ietvaros. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

6. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

4. Kopsapulces izsludināšana 

R. Mihailovs: Pēc LU SP biedru ieteikumiem LU SP Kopsapulces arī turpmāk 

tiks rīkotas trešdienās. Septembra kopsapulce tiek plānota 21. septembrī plkst. 

18:45.  

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP kopsapulces izsludināšanu 21.09.2022. 

plkst. 18:45 Raiņa Bulvārī 19. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Izsludināt LU SP kopsapulci 21.09.2022. plkst. 18:45 Raiņa 

Bulvārī 19. 

5. Kopsapulces provizoriskā darba kārtība 

R. Mihailovs iepazīstina ar provizorisko 21.09.2022. kopsapulces darba kārtību. 

Notiek diskusija. 

LU SP Valdes locekļi sniedz ieteikumus kopsapulces darba kārtības 

papildināšanai. 

LU SP Valde vienojas par 21.09.2022. kopsapulces darba kārtības projektu. 

6. Par atskatiem un protokoliem 

R. Mihailovs: Lai informētu LU SP biedrus un aktīvistus par LU SP Valdes 

darbību, aicinu līdz 30. septembrim katru virziena vadītāju sagatavot savu sēžu 

atskatus. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

7. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

A. Danga: Kur ievietot šos sēžu atskatus? 

R. Mihailovs: Ir plānots, ka sēžu protokoli un atskati tiks ievietoti LU SP 

mājaslapā, taču pagaidām es tam izveidošu atsevišķu mapi, lai tos apkopotu. 

A. Danga: Vai darba grupām arī ir nepieciešami atskati? 

R. Mihailovs: Par darba grupām nav nepieciešams veidot atskatus. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir vēl kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

7. Balsojums par personīgo līdzekļu atmaksu Patricijai Mikelei 

R. Mihailovs iepazīstina ar Patricijas Mikeles iesūtītajiem dokumentiem saistībā 

ar līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Patricijai 

Mikelei 56 eiro un 34 centu apmērā par dekorāciju izmaksām pasākuma 

“Aristotelis” ietvaros.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Patricijai Mikelei 56 eiro un 34 centu apmērā. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs informē par LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: LU Vadības sēdē es prezentēju LU ilgtspējas projektu, kurš tika 

apstiprināts un tālāk novirzīts izskatīšanai  LU Padomei. 



 
 

8. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: LU Vadības sēdē tika diskutēts arī par iespējamajiem risinājumiem 

energoresursu cenu kāpumam. Tika runāts par jauno augstākās izglītības 

finansēšanas sistēmu un fakultāšu konsolidāciju. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par LU Senāta aktualitātēm. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: LSA notiek vairākas darba grupas par LSA vadlīniju izstrādi. 

Drīzumā ir plānota LSA Sociālā virziena sēde un Domes sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP un SSK aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par SSK aktualitātēm. 

A. Danga: Starptautiskās studentu kolēģijas ietvaros tika nodota informācija par 

pasākumu “Aristotelis”. Tika iztulkots saturs par pasākumu “Aristotelis” angļu 

valodā. Saistībā ar studiju sākšanos starptautiskajiem studentiem tiek sniegta 

aktuālā informācija par dzīvošanu, uzturēšanos Latvijā un citiem praktiskiem 

padomiem. Palīdzēju nokoordinēt SSK pasākumā “Aristotelis”.  

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: Visām FSP norisinājās pasākumi “Pirmsaristotelis”. 05.09.2022. 



 
 

9. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

notiks JF SP Kultūras virziena sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Krūmiņai.  

K. A. Krūmiņa informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 



 
 

10. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 12.09.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 12.09.2022. plkst. 

18:30. 



 
 

11. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:14 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


